Servicios auxiliares producción Museo del Foro, julio
2022

3.023,35 €

9199919074 02/08/22 318526
servicios  auxiliares  producción  Museo  del  Teatro,
julio 2022

2.345,71 €

SUMA TOTAL JULIO 2022 35.110,66 €

todas ellas de fecha 02/08/2022, por un importe total de 35.110,66 € (Treinta y
cinco  mil  ciento  diez  euros  con  sesenta  y  seis  céntimos)  IVA  incluido,  del
periodo del 1 al 31 de julio de 2022, relativas al Contrato de Servicios finalizado
para el "Control, Atención al Público y Auxiliar de Producción en Salas y otras
dependientes  del  Servicio  de  Cultura"  y  autorizar  y  disponer  el  gasto  y